СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

07.10.2020г.

                        № 4
Об избрании Главы
сельского поселения «Деревня Манино»

  В  соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 30 Устава сельского поселения «Деревня Манино» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» четвертого созыва о результатах тайного голосования по избранию Главы сельского поселения «Деревня Манино» депутата Симакова Юрия Васильевича.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Людиновский рабочий» и на официальном сайте администрации СП «Деревня Манино» в сети Интернет.
           3. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Глава сельского поселения
 «Деревня Манино»                                                                                 Ю.В.Симаков